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دانلود جزوه خلاصه کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور pdf قابل سرچ و جستجو  +  نمونه سوالات تستی با پاسخنامه

نوع فایل : پی دی اف pdf  / ورد word

حجم فایل : MB 15

نویسندگان : سید حسن قدسی پور، ناصر شمس قارنه، محمد نوروزی

ناشر : مرکز نشر دانشگاهی(دانشگاه جامع علمی کاربردی)

قابل سرچ و جستجو و کپی متن

دانلود جزوه خلاصه و کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور pdf +  نمونه سوالات تستی قابل سرچ

کتاب  کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور یکی از منابع مهم در زمینه مدیریت می باشد. و در  برخی دانشگاه ها بخصوص دانشگاه جامع علمی و کاربردی کشور توسط اساتید عزیز تدریس می شود.

در اینجا گروه تلمانو علاوه بر کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور به صورت pdf جزوه و خلاصه و همچنین نمونه سولات تستی در حدود 60 سوال با پاسخنامه برایتان آماده می کند.

کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور برای چه رشته هایی ارائه می شود؟

این درس برای دانشجویان رشته ی مدیریت ارائه می شود.در این جزوه دانشجو با تمرین و خواندن متون فنی ، مهارت های خود را در درک متون افزایش می دهد.

امیدواریم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد.

این مجموعه کتاب و جزوه و خلاصه کتاب به همراه سوالات تستی جامع ترین مجموعه می باشد.

محتویات بسته :

	کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور به صورت pdf و word قابل سرچ و جستجو
	جزوه 88 صفحه ای کتاب کنترل پروژه pdf
	خلاصه 60 صفحه ای کتاب کنترل پروژه pdf
	مجموعه سوالات تستی با پاسخنامه


 

جزوه خلاصه از کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور : قابل سرچ و جستجو

جزوه یا خلاصه کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور شامل فصل های 1 تا 7 از کتاب است . در برخی موارد بدلیل کمبود وقت امکان مطالعه کامل کتاب نیست که در این مواقع جزوات بهترین گزینه برای مطالعه و مرور سریع هستند. شما دانشجویان عزیز اگر به دنبال کسب نمره عالی در این درس می باشید در ابتدا باید کاملا به مطالب و سرفصل های کتاب مسلط بوده و سپس با مطالعه کامل خلاصه ، مطالب اصلی و مهم را فرا بگیرید که آمادگی شما را در پاسخگویی به سوالات در اسرع وقت فراهم نماید.

 

نمونه سوالات تستی کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور :

در این مجموعه حدود 60 سوال تستی همراه با جواب آماده می شود .

همیشه خواندن کتاب ها به تعداد صفحات زیاد و زبان ساده سبب می شود تا دانشجویان انرژی و زمان زیادی را صرف فراگیری و درک مطالب کنند.

استفاده از نمونه سوالات تستی کتاب کنترل پروژه دکتر حسن قدسی پور به شما کمک می کند که با دیدن سوالات در امتحان به سرعت به سوال های امتحان پاسخ دهید. بنابراین توصیه ما به شما عزیزان ابتدا مطالعه کتاب و جزوه ، سپس مرور مکرر نمونه سوالات تستی جهت کسب بهترین نتیجه می باشد.

درباره کتاب کنترل پروژه :

کنترل پروژه دکتر قدسی پور را مرکز نشر دانشگاه و جامع علمی کاربردی ، برای مدرسان و دانشجویان رشته مدیریت منتشر می کند.

در نگاه کلی موضوع کتاب درباره ی مدیریت، برنامه ریزی، آموزش راهبردی است.

اگر دانشجوی یکی از گرایش های رشته مدیریت هستید یا در این رشته تدریس می کنید با این کتاب آشنایی دارید زیرا یکی از دروسی است که در دانشگاه ها و در رشته مدیریت تدریس می شود.

نکته مهم در مورد این مجموعه تسلط بر این دوره است . تا در هر مرحله ای نتیجه مطلوبی را بدست آورید.

 

فهرست سرفصل های کتاب : 

 

	فصل اول : تعاریف
	فصل دوم : مدیریت پروژه در یک نگاه
	فصل سوم : برنامه ریزی پروژه
	فصل چهارم : زمان بندی پروژه
	فصل پنجم : مدیریت هزینه پروژه
	فصل ششم : استانداردهای مدیریت پروژه
	فصل هفتم : آموزش نرم افزار MSP
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سایر مطالب :

دانلود ترجمه کتاب زبان امیر لزگی به همراه لغات و نمونه سوالات
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